## News Release

関係者各位

2015年11月1日 NHG 株式会社

## NHG 金ケ崎ゴルフコース&ロッジ閉場について

NHG 株式会社(本社:東京都港区芝公園 3-4-30 代表取締役 田渕道行)の運営する金ケ崎ゴルフコース&ロッジ(所在地:岩手県金ケ崎町)を 2015 年度の営業を持ちまして閉場させていただくことを決定いたしました。

ゴルフ業界全般におきまして、今後の競技人口減少が見込まれるなか、コース敷地を 弊社とメ太陽光発電事業者との間で賃借契約を結び、用地転用を行う予定でおります。 開発内容など詳細につきましては、現時点での公表はいたしておりません。

また、金ケ崎ゴルフコース&ロッジの既存の会員様には 2015 年 12 月に入会金を返却する予定ございます。会員様各位におきましてはお知らせの通知を発送させていただいておりますが、11 月 10 日時点でお手元に届いていない場合は金ケ崎ゴルフコースまでお問合せくださいますよう、お願いいたします。

弊社運営の他コースにつきましては、2016年度以降も通常通り営業して参りますので、 引き続きのご愛顧、よろしくお願いいたします。

## NHG について

NHG は日本各地におきましてゴルフ場運営を行っております。2015 年 11 月 1 日現在、エムズゴルフクラブ、金ケ崎ゴルフコース、妙高高原ゴルフ倶楽部、美杉ゴルフ倶楽部、那智勝浦ゴルフ倶楽部の5コースを展開しております。各コース間での情報共有をはじめ、連携を高めることで効率のよいゴルフ場運営を目指しております。また、2014年8月より取締役会長として、元スカパー JSAT ホールディングス社長である秋山 政徳を迎え、他事業への展開も視野に、今後の事業拡大を目指し、ゴルフ場運営を基本に、安定的な収益を追求してまいります。



## NHG INC.

03-5472-0562 www.nhg.co.jp